



WSS/KG/ 226 /DOPKiZP/MW/ 75 /15

Tychy, dn. 04.02.2015r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na usługę wykonywania diagnostyk i napraw sprzętu medycznego (nr sprawy: 3/15/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisu SIWZ rozdz. VIII pkt. 1 ppkt. 1a - Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu SIWZ rozdz. VIII pkt. 1 ppkt. 1a p dokument, potwierdzający że Wykonawca posiada upoważnienie producenta (autoryzację) do dokonywania napraw sprzętu medycznego produkowanej przez tego Producenta.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wykreśli w/w podpunktu.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 26 – Z uwagi na specjalizację firm zajmujących się naprawą endoskopów zwracam się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 26 następujących pozycji: gastro fiberoskop GIF Q145 oraz duodenoskop TJF 145 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji i pozostawia pakiet bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który posiada uprawnienia do wykonywania przeglądów w przedmiotowej aparaturze zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz certyfikatami ze szkoleń dotyczących świadczenia usług serwisowych przedmiotowej aparatury medycznej, odbytych u niezależnej niemieckiej firmy specjalizującej się w tego typu szkoleniach i seminariach?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści, Zamawiający wymaga autoryzacji producenta.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt. VIII. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie certyfikatów ze szkoleń u producenta do dokonywania napraw oraz przeglądów sprzętu medycznego produkowanego przez tego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga autoryzacji producenta.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakiet nr 94 - Zgodnie z wymogami producenta defibrylatorów LIFEPAK (pakiet 94) naprawy mogą być wykonywane wyłącznie przez autoryzowany serwis techniczny, który posiada dostęp do najnowszych instrukcji serwisowych, najnowszych wersji oprogramowania, oryginalnych części oraz odpowiednie szkolenia i certyfikaty. Czy Zamawiający wymaga posiadania autoryzacji producenta do wykonywania napraw defibrylatorów LIFEPAK?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakiet nr 94 - Czy Wykonawca musi posiadać dostęp do oryginalnych akcesoriów producenta (kable, akumulatorów, łyżek twardych itp) np. w przypadku, gdy podczas przeglądu technicznego zajdzie konieczność wymiany m.in. niesprawnych lub uszkodzonych akcesoriów?

Producent defibrylatorów LIFEPAK nie dysponuje informacjami dotyczącymi działania i skuteczności defibrylatorów LIFEPAK używanych łącznie z akumulatorami, kablami EKG, ładowarkami, elektrodami oraz częściami lub materiałami eksploatacyjnymi pochodzącymi od innych producentów oraz nie odpowiada za incydenty medyczne powstałe wskutek używania akcesoriów niewiadomego pochodzenia. Używanie akcesoriów i części nie zatwierdzonych przez firmę Physio - Control może spowodować niewłaściwe działanie urządzenia. Należy używać wyłącznie oryginalnych akcesoriów.

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania nr 94 - Czy Zamawiający wymaga nowych i oryginalnych części zamiennych służących do naprawy defibrylatorów LIFEPAK?

Producent defibrylatorów LIFEPAK nie dysponuje informacjami dotyczącymi działania i skuteczności defibrylatorów LIFEPAK posiadających nieoryginalne i niesprawdzone przez Producenta części. Używanie części niezatwierdzonych przez firmę Physio – Control może spowodować niewłaściwe działanie urządzenia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania nr 94 - Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia od producenta defibrylatorów LIFEPAK (pakiet 94) faktu posiadania dostępu do nowych i oryginalnych części zamiennych oraz akcesoriów?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 94 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie napraw defibrylatorów LIFEPAK (pakiet 94) w siedzibie Wykonawcy? Wykonawca zapewni urządzenie zastępcze na cały okres trwania naprawy. Rozwiązanie takie pozwoli na zaproponowanie korzystnej ceny.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

W związku z zapisem pkt. III 2.7), zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty autoryzacji Producenta, zgodnie z zapisem pkt. VIII 1.a)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał.

Pytanie nr 11

W związku z wymogiem dołączenia autoryzacji Producenta do oferty, zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 9 pulsoksymetru Radical oraz z pakietu nr 22 monitora HP.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzielił pozycji z pakietu natomiast odstępuje od posiadania autoryzacji dla:

- pulsoksymetru Radical z pakietu nr 9 oraz monitora HP z pakietu nr 22 poz. 1.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 15 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 15 pozycji nr 3 do osobnego pakietu? W przypadku odpowiedzi negatywnej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na pozycję w tym pakiecie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji z pakietu. Zamawiający dzieli pakiet 15 na pakiety 15A, 15B, 15C, 15D. W załączeniu nowy formularz asortymentowo-cenowy w zakresie tych pakietów oraz nowy formularz Oferty.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 15 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 w pozycji nr 3 miał na myśli respirator transportowy Osiris firmy Air Liquide dawniej Taema?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli taki respirator.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 99 i 100 – Czy w związku z posiadaniem zaświadczenia o wyłączności serwisowej dotyczącej urządzeń Artromot Zamawiający zrezygnuje z przeprowadzenia procedury przetargowej w pakiecie nr 99 i 100?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zrezygnuje z postępowania w tym zakresie.

Pytanie nr 15

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §2 ust.1:

„b) realizacji przedmiotu umowy niezwłocznie po zawiadomieniu przez Zamawiającego o konieczności wykonania diagnostyk lub/i napraw, zgodnie z § 6, nie później niż w ciągu(max. 5 dni) od dnia zawiadomienia, w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 10 dni”

zapisem:

*„b) realizacji przedmiotu umowy niezwłocznie po zawiadomieniu przez Zamawiającego o konieczności wykonania diagnostyk lub/i napraw, zgodnie z § 6, nie później niż w ciągu(max. 5 dni **roboczych**) od dnia zawiadomienia, w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 10 dni **roboczych**”*

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu.

Pytanie nr 16

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o usunięcie zapisu §2 ust.1:

„d) przedstawienia odpowiednich dokumentów (faktura, paragon lub rachunek) zakupu części i materiałów eksploatacyjnych, które zostały zamontowane lub wymienione w sprzęcie medycznym Zamawiającego”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 17

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §2 ust.1:

„f) dostarczenia materiałów i przyrządów niezbędnych do przeprowadzenia napraw”

zapisem:

*„f) **używania własnych** materiałów i przyrządów niezbędnych do przeprowadzenia napraw”*

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu.

Pytanie nr 18

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §5 ust.3:

„Rozliczenie części i materiałów zużytych do wykonania napraw nastąpi po cenach zakupu z doliczeniem dodatku w wysokości nie wyższej niż 10% wartości części i materiałów – jako

kosztów zakupu. Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do faktur zakupu części i materiałów”

zapisem:

*„Rozliczenie części i materiałów zużytych do wykonania napraw nastąpi **zgodnie z ofertą zaakceptowaną przez Zamawiającego.**”*

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu.

Pytanie nr 19

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §6 ust.1:

„O konieczności dokonania diagnostyki lub/i naprawy sprzętu medycznego Zamawiający powiadomi Wykonawcę telefonicznie pod numerem lub drogą elektroniczną na adres.....”

zapisem:

*„O konieczności dokonania diagnostyki lub/i naprawy sprzętu medycznego Zamawiający powiadomi Wykonawcę tylko **pisemnie** pod numerem **faxu**..... lub drogą elektroniczną na adres.....”*

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu.

Pytanie nr 20

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu § 7ust.3:

„W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad lub wymiany wadliwych elementów użytych w celu wykonania naprawy w terminie nie dłuższym niż 3 dni od zawiadomienia przez Zamawiającego zgodnie z § 6”

zapisem:

*„W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad lub wymiany wadliwych elementów użytych w celu wykonania naprawy w terminie nie dłuższym niż 5 dni **roboczych** od zawiadomienia przez Zamawiającego zgodnie z § 6”*

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu, natomiast Zamawiający wydłuża czas z 3 dni do 5 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 21

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §8 ust.2:

„a. za opóźnienie w wykonaniu napraw lub diagnostyki w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

zapisem:

*„a. za opóźnienie w wykonaniu napraw lub diagnostyki w wysokości 20,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień **roboczy** opóźnienia,*

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu.

Pytanie nr 22

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §8 ust.2:

„b. w przypadku nienależytego wykonania napraw lub diagnostyki w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień niesprawności sprzętu.”

zapisem:

„b. w przypadku nienależytego wykonania napraw lub diagnostyki w wysokości 20,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień roboczy niesprawności sprzętu.”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu.

Pytanie nr 23

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §8 ust.2

„c. za opóźnienie w wykonaniu obowiązków wynikających z gwarancji w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,”

zapisem:

„c. za opóźnienie w wykonaniu obowiązków wynikających z gwarancji w wysokości 20,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia,”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu.

Pytanie nr 24

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §8 ust.2

„e. za niedostarczenie sprzętu zastępczego, o którym mowa w § 1 ust. 7 w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy dzień opóźnienia”

zapisem:

„e. za niedostarczenie sprzętu zastępczego, o którym mowa w § 1 ust. 7 w wysokości 20,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy dzień roboczy opóźnienia”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu.

Pytanie nr 25

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o dodanie treści do zapisu §8:

„W przypadku wstawienia aparatury zastępczej kary umowne tracą ważność.”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dodaje treść do zapisu §8, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku wstawienia sprawnej aparatury zastępczej kary umowne tracą ważność.”

Pytanie nr 26

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuję o dodanie treści do zapisu §8:

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności z tytułu opóźnienia wykonania czynności serwisowych w przypadku braku możliwości dostępu do sprzętu z winy Zamawiającego”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dodaje w/w treść do zapisu §8.

Pytanie nr 27

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §9 ust.3:

„Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku:

- a. dwukrotnego niedotrzymania przez Wykonawcę terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1 lit. b,
- b. dwukrotnego nienależytego wykonania przedmiotu umowy.”

zapisem:

„Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy **po wcześniejszym dwukrotnym pisemnym wezwaniu** w przypadku:

- a. **trzykrotnego** niedotrzymania przez Wykonawcę terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1 lit. b,
- b. **trzykrotnego** nienależytego wykonania przedmiotu umowy.”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu.

Pytanie nr 28

Dotyczy SIWZ - Wykonawca wnioskuje o wyłączenie do osobnego pakietu **wyłącznie aparatów Excel**, ponieważ jesteśmy przedstawicielami oraz autoryzowanym serwisem tej firmy na terenie Polski. Jednocześnie prosimy o podanie **numerów seryjnych** aparatów:

L.p.	Nazwa aparatu	Ilość
1	aparat do znieczuleń OHMEDA EXCEL 210SE + monitor HP	1
2	aparat do znieczuleń OHMEDA EXCEL 210SE	1

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli do osobnego pakietu ale odstępuje od posiadania autoryzacji dla Monitora HP w pakiecie nr 14 poz. 1.

1 – nr AMAA00708

2 – AMAX01325

Pytanie nr 29

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin otwarcia ofert jak w załączonym ogłoszeniu.

Pytanie nr 30

Dotyczy wzoru umowy - Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu §2 pkt 1 wzoru umowy: W ramach niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do:

- d) przedstawienia odpowiednich dokumentów (faktura, paragon lub rachunek) zakupu części i materiałów eksploatacyjnych, które zostały zamontowane lub wymienione w sprzęcie medycznym Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wykreśli w/w zapisu.

Pytanie nr 31

Dotyczy pakietu nr 54 – Czy dla pakietu nr 54 Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pkt VIII ppkt 1 SIWZ, który ma obecne brzmienie:

„1. Wykonawca złoży wraz z ofertą:

- a) Dokument, potwierdzający że Wykonawca posiada upoważnienie producenta (autoryzację) do dokonywania napraw sprzętu medycznego produkowanej przez tego producenta” – poprzez jego wykreślenie.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wykreśli w/w punktu.

Pytanie nr 32

Dotyczy pakietu nr 54 – Czy dla pakietu nr 54 Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pkt 12 Oferty przetargowej – załącznik nr 2 do SIWZ, który ma brzmienie:

„12. Oświadczamy, że posiadamy wymagane uprawnienia, zaświadczenia, kwalifikacje, doświadczenie i przygotowanie zawodowe do wykonywania napraw aparatury medycznej i skierujemy do ich wykonywania osoby o odpowiednich kwalifikacjach i przeszkolone w zakresie danego urzędnika oraz – w przypadku wyboru naszej oferty – zobowiązujemy się do dostarczenia Zamawiającemu wymienionych dokumentów w dniu podpisania umowy” poprzez wykreślenie sformułowania „w przypadku wyboru naszej oferty – zobowiązujemy się do dostarczenia Zamawiającemu wymienionych dokumentów w dniu podpisania umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie nr 33

Dotyczy pakietu nr 54 – Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował co najmniej jednym inżynierem, który został przeszkolony przez producenta tomografu komputerowego GE w zakresie serwisowania tomografu komputerowego GE Bright Speed Elite i na potwierdzenie odbycia tegoż szkolenia załączy do oferty dokument wystawiony przez producenta tomografu komputerowego potwierdzający przeszkolenie w zakresie serwisowania tomografu GE Bright Speed Elite?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje tak, jak jest określone w rozdz. III pkt. 2 ppkt. 2 SIWZ.

Pytanie nr 34

Dotyczy wzoru umowy - §2 ust 1b oraz §7 ust. 3 – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający podał termin w dniach roboczych rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający podał termin w dniach kalendarzowych.

Pytanie nr 35

Dotyczy wzoru umowy - §5 ust 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie tego punktu? Dokumenty zakupowe takie jak np. faktury stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wykreśli w/w punktu.

Pytanie nr 36

Dotyczy pakietu nr 54 – Wykonawca prosi o wyjaśnienie w formularzu asortymentowo-cenowego Zamawiający wymaga podania oddzielnych cen dla poszczególnych elementów czy dla wszystkich elementów wchodzących w skład tomografu razem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania ceny dla wszystkich elementów.

Jednocześnie Zamawiający, informuje iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień **11.02.2015r.** Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie.
- nowy formularz asortymentowo-cenowy w zakresie pakietu 15A, 15B, 15C, 15D
- nowy formularz oferty.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki